

---

# **C. Lyngs Invest ApS**

**CVR-nr.: 42632406**

Gyldenløvesgade 10 3 th  
1369 København K

Årsrapport  
20. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2023**

---

**Casper Lyngs**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C. Lyngs Invest ApS  
Gyldenløvesgade 10 3 th  
1369 København K

CVR-nr.: 42632406

Regnskabsår: 20/08/2021 - 31/12/2022

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Else Sørensens Vej 30, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark

CVR-nr.: 63778710

P-enhed: 1004127790

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2022 på 72.118 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2022 112.677 kr. og egenkapitalen udgjorde 112.118 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 20. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
		kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.989</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.989</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.177
Andre finansielle omkostninger		-70
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>72.118</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>72.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		75.177
Overført resultat		-3.059
<b>I alt</b>		<b>72.118</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalinteresser		kr. 112.677
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>112.677</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>112.677</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>112.677</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		75.177
Overført resultat		-3.059
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>112.118</b>
Gæld til banker		559
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>559</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>559</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>112.677</b>

## Egenkapitalopgørelse 20. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000			40.000
Årets resultat		75.177	-3.059	72.118
Egenkapital, ultimo	40.000	75.177	-3.059	112.118

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i virksomheder</b>		
	<b>kr.</b>		
Kostpris primo			0
Tilgang			37.500
Afgang			
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>37.500</b>
Nettoopskrivninger primo			0
Andel i årets resultat jf. note			75.177
Udloddet udbytte			0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>			<b>75.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>112.677</b>
Kapitalandele i virksomheder omfatter:			
<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Malerfirmaet Lyngs ApS, Kastrup	38,5%	292.960	135.751

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0